Нидерландия, учредено съгласно законодателството на Кралство Нидерландия, със 

седалище и адрес на управление: гр. Амстердам, ул. „Клод Дебюси“ 10, 1082 MD.  

Дружеството има следния предмет на дейност: търговия на едро с химични 

суровини и химикали с индустриално приложение. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 100 000 000 (три милиарда и сто 

милиона) евро, разделен на акции, с номинална стойност от 100 евро всяка. Капиталът 

е изцяло внесен от едноличния собственик на капитала на „Колмар НЛ“ ЕООД – 

„Колмар Груп“ АГ, чуждестранно юридическо лице, регистрирано според законите на 

конфедерация Швейцария.